Implantuojama vaistų įvedimo į veną, dviejų kanalų sistema

109
	Port sistema skirta vaikams.

117
	Įprastinės angiografinės vielos

Viso:
	[bookmark: _GoBack]
	116.985,15

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 116.985,15 (šimtas šešiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eur, 15ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 5.571,15  Eur.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: